Pouso Alegre, 16 de Julho de 2010.

Ofício Nº 418/2010

Senhor Prefeito,

Pelo presente, estamos encaminhando a ata da Sessão Itinerante que foi realizada pelos Vereadores desta Casa, no CEMA, no dia 12 de julho do ano em curso.

Na ocasião, foram abordados assuntos referentes à compra do terreno para a construção da nova sede do CEMA.

Segue em anexo a ata da referida sessão para ciência e encaminhamento aos setores responsáveis, objetivando as providências cabíveis.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE